
  DECRETO Nº 4.133/13 DE 31/12/2013. 

 
DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 46/2013, 

TOMADA DE PREÇOS PARA COMPRAS E 

SERVIÇOS Nº 01/2013, CONSIDERA COMO 

LICITAÇÃO DESERTA E DA OUTRAS 

PROVIDÊNICAS. 

 

                                   SADI GOMES FERREIRA.  Prefeito do Município de 

Jardinópolis,  Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições conferidas pela 

Constituição da República Federativa do Brasil e pela Lei Orgânica 

Município, CONSIDERANDO o não comparecimento de interessados no 

processo administrativo nº 46/2013, Tomada de Preços 01/2013: 

 

 DECRETA: 

 

Art. 1º Fica considerado deserto o processo administrativo nº 

46/2013, Tomada de preços 01/2013, serviços de implantação de rede de água 

e materiais, em virtude de não haver participantes interessados no certame 

licitatório conforme consta em ata nº 113/2013 da comissão permanente de 

licitação.   

  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis SC, em 31 de 

Dezembro de 2013. 

 

 

SADI GOMES FERREIRA      

Prefeito Municipal. 

 

Registrado e publicado em data supra. 

 

 

NILSON JOSÉ ZATTI 

Técnico em Administração. 


